UCHWAZLA Nr IX/67/07
RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU

z dnia 25 czerweca 2007 r.

w sprawie zmiany budzetu gminy na 2007 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym / Dz. U. z 2001 r.
Nr 142 poz. 1591 z p6zn. zm./ i art. 165, 166, 173, 174, 175, 176, 184, 188, 189 ustawy z dnia 30 czerwca
2005r. o finansach publicznych / Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz.2104 z p6ézn. zm./, Rada Miejska w Ozimku

uchwala, co nastepuje:
§1

W uchwale Nr [11/7/06 z dnia 20 grudnia 2006r. w sprawie uchwalenia budzetu gminy na 2007 r. zmienionej
uchwatami Nr VI/ 46 /07 z dnia 26 marca 2007 r. , Nr VI/ 52/ 07 z dnia 23 kwietnia 2007 r. i VIII /58 / 07
z dnia 28 maja 2007 r. wprowadza sig¢ nastgpujace zmiany :
1. Zwigksza si¢ plan dochodéw budzetowych z kwoty 39.249.179,00 zt na kwote 39.482.179,00 zi,
2. Zwigksza sig plan przychodéw budzetowych z kwoty 3.593.097,14 zt. na kwote 3.621.097,14 zi.
3. Zwigksza si¢ plan wydatkéw budzetowych z kwoty 40.709.511,14 =zt na kwote
40.970.511,14 zt
zgodnie z zalacznikiem 1, 2 i 3 do uchwaty.
4. Zmienia si¢ wieloletni plan inwestycyjny zgodnie z zatacznikami nr 4 do uchwaly

§2
Wykonanie uchwaly powierza si¢ Burmistrzowi.
§3
Uchwata wchodzi w zycie z dniem jej podjgcia.
O §4
w

Uchwata podlega ogtoszeniu w Dzienniku Urzgdowym Wojewddztwa Opolskiego.

PRZEWODNICZACY
RADY MIEIJSKIEJ]

%

Joackim WAESBACH




Zat. Nr 1

do Uchwaty Nr IX/67/07

Zmiana planu dochodéw budzetowych

na 2007 rok

w zl

Dz.

Tres§té

Rozdz.

Plan

Zwiekszenia

Zmniejszenia

Plan
po zmianie

600

Transport i turystyka

573.703,00

150.000,00

723.703,00

Drogi publiczne gminne

60016

13.703,00

150.000,00

163.703,00

Wplywy z réznych optat

0690

13.703,00

5.000,00

18.703,00

Dotacje otrzymane z funduszy
celowych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztéw realizacji
inwestycji i zakupow
inwestycyjnych jednostek sektora

| finanséw publicznych

6260

145.000,00

145.000,00

700

Gospodarka mieszkaniowa

2.563.050,00

1.580.000,00

1.580.000,00

2.563.050,00

Gospodarka gruntami i
nieruchomosciami

70005

2.563.050,00

1.580.000,00

1.580.000,00

2.563.050,00

Whlaty z tytutu odplatnego
nabycia prawa wiasnosci oraz
prawa uzytkowania wieczystego
nieruchomosci

0770

1.580.000,00

1.580.000,00

Wplywy ze sprzedazy sktadnikow
majatkowych

0870

1.580.000,00

1.580.000,00

750

Administracja publiczna

383.573,00

30.000,00

413.573,00

Urzedy gmin (miast i miast na
prawach powiatu

75023

151.400,00

30.000,00

181.400,00

Wplywy z réznych oplat

0690

25.400,00

30.000,00

55.400,00

-

756

Dochody od oséb prawnych, od
0s6b fizycznych i od innych
jednostek nieposiadajacych
osobowosci prawnej oraz
wydatki zwigzane z ich poborem

17.322.200,00

21.000,00

21.000,00

17.322.200,00

Wplywy z podatku rolnego,
podatku lesnego, podatku od
spadkéw i1 darowizn, podatku od
czynnosci cywilnoprawnych oraz
podatkéw i optat lokalnych od
0s6b fizycznych

75616

2.720.040,00

21.000,00

21.000,00

2.720.040,00

Wplywy z oplaty administracyjnej
za czynnosci urzedowe

0450

21.000,00

21.000,00

Wptywy z innych lokalnych optat
pobieranych przez jednostki
samorzadu terytorialnego na
podstawie odrgbnych ustaw

0490

0,00

21.000,00

21.000,00




900 | Gospodarka komunalna i 31.800,00 53.000,00 - 84.800,00
ochrona Srodowiska
Gospodarka $ciekowa i ochrona 90001 7.800,00 53.000,00 - 60.800,00
wod
Wplywy z réznych dochoddw 0970 - 53.000,00 - 53.000,00
Razem dochody 39.249.179,00 | 1.834.000,00| 1.601.000,00 | 39.482.179,00
Przychody budzetowe 3.593.097,14 28.000,00 -| 3.621.097,14
Razem dochody i przychody 42.842.276,14 | 1.862.000,00| 1.601.000,00 | 43.103.276,14
budzetowe

Przewodniczacy

sbach

Ozimku




Zat. Nr2

do Uchwaty Nr I1X/67/07
Zmiana planu
przychodéw budzetowych
na 2007 rok
w zh
Plan
Tresé § Plan Zwigkszenia Zmniejszenia po zmianie
L.Przychody z zaciagnietych
pozyczek i kredytéw na rynku 9520 1.392.000.00 28.000,00 - 1.420.000,00
1 jowym, w tym :
a/ Pozyczka WFOSIGW w Opolu
na:
- termomodernizacje SP nr 2
w Ozimku
285.000,00 28.000,00 - 313.000,00
IL.Przychody z tytulu innych
rozliczen krajowych, w tym :

- wolne srodki z roku 2006 9550 2.201.097,14 - - 2.201.097,14
2.201.097,14 - -1 2.201.097,14
Razem przychody 3.593.097,14 28.000,00 - 3.621.097,14

O

Rady Miejskig W Ozimku

Joachim iesbach




Zmiana

Zal. Nr3
do Uchwaty Nr IX/67/07

planu wydatkéw budzetowvch

na 2007r.
w zl
. Plan po
Dz. Tres$é Rozdz. § Plan Zwigkszenie | Zmniejszen zmianie
ie

700 | Gospodarka mieszkaniowa 866.000,00 20.000,00 846.000,00
Gospodarka gruntami i 70005 135.000,00 20.000,00 115.000,00
nieruchomogciami

| Wydatki biezace w tym : 109.000,00 20.000,00 89.000,00
1.Optaty za uzytkowanie wieczyste 28.000,00 17.000,00 11.000,00
2.Koszty opfat notarialnych 20.000,00 3.000,00 17.000,00

710 |Dzialalno$é ustugowa 134.000,00 78.000,00 212.000,00
Plany zagospodarowania 710004 111.000,00 58.000,00 169.000,00
Przestrzennego
Wydatki biezace w tym : 111.000,00 58.000,00 169.000,00
1.0pracowanie Planu Rozwoju - 10.000,00 10.000,00
Lokalnego Gminy Ozimek
2. Opracowanie Lokalnego Programu - 10.000,00 10.000,00
Rewitalizacji Miasta Ozimek
3.Sporzadzenie planu 111.000,00 38.000,00 149.000,00

| zagospodarowania przestrzennego
Opracowania geodezyjne 71014 23.000,00 20.000,00 43.000,00
kartograficzne
Wydatki biezace w tym ; 23.000,00 20.000,00 43.000,00
1. Zmiany geodezyjne dzialek (podziat 20.000,00 20.000,00 40.000,00
, scalenie)

750 | Administracja publiczna 4.311.234,00 168.500,00 4.479.734,00
Rady Gmin )miast ) 75022 227.000,00 21.000,00 248.000,00
Wydatki majatkowe w tym : - 21.000,00 21.000,00
-zakupy inwestycyjne jednostek 6060 - 21.000,00 21.000,00
budzetowych
1.Zakup sprzetu naglasniajacego - 21.000,00 21.,000,00
Urzedy gmin 75023 3.282.950,00 100.000,00 3.382.950,00
Wydatki biezace w tym: 3.149.600,00 100.000,00 3.249.600,00




1.Zatrudnienie pracownikéw do robdt
Publicznych (25.000,00
40% finansowania gminy)
2. Wynagrodzenie pracownikow
UGIM (75.000,00)
Pozostata dziatalnosé 75095 590.500,00 47.500,00 638.000,00
Wydatki biezace w tym ; 590.500,00 47.500,00 638.000,00
1.Sktadka do Zwiazek Dolna- 12.500,00 47.500,00 60.000,00
Matapanew ’

801 | O$wiata i wychowanie 17.378.270,00 28.000,00 | 47.500,00| 17.358.770,00
Szkoty podstawowe 80101 8.201.490,00 28.000,00| 47.500,00( 8.181.990,00
Wydatki majatkowe w tym ; 981.000,00 28.000,00 | 47.500,00 961.500,00
-wydatki inwestycyjne jednostek 6050 981.000,00 28.000,00 | 47.500,00 961.500,00
Budzetowych ’
L Termomodemizacja SP2w 750.000,00 28.000,00 | 47.500,00 730.500,00
Ozimku (pozyczka )| ($r. wiasne)
+remont pokrycia dachowego

851 | Ochrona zdrowia 405.000,00 12.000,00 | 12.000,00 405.000,00
Przeciwdziatanie alkoholizmowi 85154 370.000,00 12.000,00 | 12.000,00 370.000,00
Wydatki biezace w tym ; 290.000,00 12.000,00 278.000,00
Wydatki majatkowe w tym : 80.000,00 12.000,00 92.000,00
-wydatki inwestycyjne jednostek 6050 50.000,00 12,000,00 62.000,00
budzetowych
1. Modernizacja ogrodzenia - 12.000,00 12.000,00

(—) Oérodka Profilaktyki w Ozimku

852 | Pomoc spoleczna 6.106.000,00 12.000,00 6.118.000,00
Osrodki pomocy spotecznej 85219 729.000,00 12.000,00 741.000,00
Wydatki biezace w tym : 724.000,00 12.000,00 736.000,00
1.Dofinansowanie w wys. 40%
kosztow
zatrudnienia pracownikéw do robot
publicznych

900 | Gospodarka komunalna i ochrona 1.591.500,00 105.000,00 1.696.500,00
Srodowiska
Gospodarka $ciekami i ochrona wéd 90001 439.000,00 100.000,00 539.000,00
Wydatki majatkowe w tym ; 345.000,00 100.000,00 445.000,00




-wydatki inwestycyjne jednostek 6050 335.000,00 100.000,00 435.000,00
budzetowych, z tego
1.Projekt budowlany i wykonawczy - 70.000,00 70.000,00
kanalizacji sanitarnej w |
Grodzcu, Chobiu i Mnichusie z
tranzytem do oczyszczalni w
Antoniowie
2. Projekt budowlany i wykonawczy - 30.000,00 30.000,00
kanalizacji sanitarnej w Krzyzowej ’
Dolinie z tranzytem do Ozimka
Usuwanie skutkow klesk 90078 5.000,00 5.000,00 10.000,00
zywiolowych
Wydatki biezace, w tym: 5.000,00 5.000,00
- dotacja celowa na pomoc 2710 5.000,00 5.000,00
finansowa udzielang miedzy

' | jednostkami samorzadu terytorialnego
na dofinansowanie wtasnych zadan
biezacych
(Pomoc dla gminy Otmuchéw)

926 | Kultura Fizyczna i Sport 747.500,00 2.000,00| 65.000,00 684.500,00
Obiekty sportowe 92601 477.500,00 2.000,00 | 65.000,00 414.500,00
Wydatki majatkowe w tym : 87.500,00 2.000,00| 65.000,00 24.500,00
-wydatki inwestycyjne jednostek 6050 87.500,00 2.000,00] 65.000,00 24.500,00
budzetowcy
1.Budowa basenu - zabezpieczenie i 87.500,00 65.000,00 22.500,00
demontaz
2.Projekt i wykonanie przylacza wody 2.000,00 2.000,00
do boiska sportowego w Szczedrzyku

| £

“/ | Razem wydatki 40.709.511,14 405.500,00 | 144.500,00 | 40.970.511,14
Rozchody 2.132.765,00 2.132.765,00

42.842.276,14 405.500,00 | 144.500,00 | 43.103.276,14

Razem wydatki i rozchody
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